
Petak, 24. svibnja 1996. SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 791 - broj 13

Općlna Delnice
14.

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92/94) i članka 14. Statuta Općine Delnice
(»Službene novine« broj 7/94) Općinsko vijeće Općine Del-
nice, na sjednici održanoj 26. travnja 1996. godine donosi

ODLUKU
o izvršenju Proračuna Općine Delnice za 1995. godinu

I. OPĆI DIO

- prihodi
	

5.333.780,64 kn
- izdaci
	

5.084.493,00 kn
- višak prihoda
	

249.287,64 kn

Članak 2.
Višak prihoda u svoti od 249.287,64 kn raspoređuje se u

Glavnu knjigu II. i koristi za sljede će namjene:
- izdaci za zimsku službu	 182.688,88 kn
- financiranje javne rasvjete	 26.590,21 kn
- održavanje nerazvrstanih cesta

na području MO Crni Lug	 40.008,55 kn
Članak 1.	 .

Članak 3.
Proračun Općine Delnice za 1995. godinu ostvaren je	 Račun prihoda i izdataka za razdoblje od 1. sije čnja do

kako slijedi:	 31. prosinca 1995. godine.
A) PRIHODI

Plan Izvršenje Index
Grupa PRIHODI proračuna proračuna 4 / 3

1995. 1995. x 100

2 3 4 5

UKUPNI PRIHODI I + II 5.265.743,64 5.333.780,64 101,30
TEKUĆI PRIHODI 1 + 2 5.265.743,64 5.333.780,64 101,30

1 POREZNI PRIHODI	 , 2.850.536,00 2.889.530,00 101,37
000 POREZ NA DOBIT I DOHODAK 2.191.674,00 2.220.285,00 101,31

Porez na dohodak 2.115.674,00 2.140.313,00 101,17
Por. na doh. od nesam. rada 1.600.000,00 1.614.954,00 100,94
Por. na doh. fiz. osoba 130.000,00 141.616,00 108,94
Por. na doh. po povr. radu 5.500,00 5.776,00 105,02
Por. na doh. od obrta i slobodnih zanimanja 220.000,00 218.132,00 99,16
Por. na doh. od polj. i šum. 2.174,00 2.203,00 101,34
Por. na doh. od imov. i imov, prava 16.000,00 17.796,00 111,23
Por. na doh. po god. prijav 142.000,00 139.834,00 98,48
Porez na dobit 76.000,00 79.972,00 105,23

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 146.916,00 147.734,00 100,56
Porez na kuće za odmor 80.000,00 78.810,00 98,52
Por. na kor. javn. površina 21.916,00 21.916,00 100,00
Por. na prom. nekretnina 45.000,00 47.008,00 104,47

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZV. I USLUGA 511.946,00 521.511,00 101,87
Por. na reklame 14.432,00 15.154,00 105,01
Por. na tvrtku 285.000,00 297.012,00 104,22
Por. na priređ . igara na sreću 1.600,00 1.576,00 98,50
Por. na potrošnju 207.000,00 203.968,00 98,54
Ostali porezi 3.914,00 3.802,00 97,14

2 NEPOREZNI PRIHODI 2.415.207,64 2.444.250,64 101,21
035 PRIHOD OD PODUZETNIČKIH

AKTIVNOSTI I IMOVINE 64.045,00 64.204,00 100,25
Naknada za eksploat. miner. sirovina 45,00 45,00 100,00
Nakn. za upotr. javnih opć . površina 50.000,00 51.758,00 103,52
Prihodi od kamata 14.000,00 12.402,00 88,59

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 12.417,00 11.305,00 91,05
Prih. od prist. od prodaje javnih biljega 12.000,00 10.888,00 90,74
Gradske i opć . pristojbe u gotovom novcu 417,00 417,00 100,00

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 121.300,00 121.412,00 100,10
Komunalni doprinosi 272,00 272,00 100,00
Naknada za upotr. cesta - traktori 2.094,00 2.206,00 105,35
Nakn. za priklj. mot. vozila 118.894,00 118.894,00 100,00
Opć . novčane kazne 40,00 40,00 100,00

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 1.983.230,64 1.923.064,64 96,97
Posebna prist. od autom. zabavnih igara 30.146,00 30.146,00 100,00
Prih. od stanarina 7.300,00 7.199,00 98,62
Prih. od zakupa posl. prost. 119.000,00 115.093,00 96,72



Stranica 792 - broj 13
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 24. svibnja 1996.

Prih. od član. u Grad. knjižnicu 30.000,00 31.248,00 104,16
Prih. od grobarine 7.000,00 7,160,00 102,29
Nakn. za grobno mjesto 1.270,00 1.270,00 100,00
Komunalna naknada 900.000,00 864.164,00 96,02
Povrat u Opć . proračun 136.000,00 136.000,00 100,00
Ostali prihodi 87.000,00 64.783,00 74,47
Šumski doprinos 319.149,00 319.149,00 100,00
Samodoprinos 319.000,00 319.487,00 100,16
Prenesena sredstva iz preth. godine 27.365,64 27.365,64 100,00

065	 POTPORE 234.215,00 324.265,00 138,45
KAPITALNE 6.415,00 6.415,00 100,00
TEKUĆE 227.800,00 317.850,00 139,54

B) IZDACI

Plan Izvršenje Index
Grupa PRIHODI '	 proračuna proračuna 4 / 3

1995. 1995. x 100

3 4 5

UKUPNI IZDACI (I + II) 5.265.743,64 5.084.493,00 96,56
I TEKUČI IZDACI 3.124.479,64 2.963.775,00 94,86
100 IZDACI ZA DOBRA I 'USLUGE 1.985.430,00 1.866.107,00 93,99

Izdaci za zaposlene 805.000,00 803.581,00 99,82
Naknade vijećnicima 61.000,00 62.848,00 103,03
Izdaci za materijal i usluge 497.230,00 484.512,00 97,44
Izdaci tekućeg održavanja 622.200,00 515.166,00 82,80

200 OSTALA DOBRA I USLUGE 434.591,64 389.765,00 89,69
300 TEKUĆI TRANSFERI 575.717,00 575.715,00 100,00

Transferi za pomoć invalid. •	 6.000,00 6.000,00 100,00
Neprofitnim organizacijama 340.643,00 340.641,00 100,00
Vjerskim organizacijama 20.000,00 20.000,00 100,00
Udruženjima građana i pol. organizacijama 200.421,00 200.421,00 100,00
Ostali transferi 8.653,00 8.653,00 100,00

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 128.741,00 132.188,00 102,68
Stipendije učen. i studenata 24.691,00 24.691,00 100,00

•
Ostale potpore i transferi 104.050,00 107.497,00 103,31

II KAPITALNI IZDACI 2.141.267,00 2.120.718,00 99,04
600 NABAVA STALNE KAPITALNE IMOVINE 2.125.888,00 2.105.571,00 99,04

Nabava imovine 170.489,00 169.358,00 99,34
Izgradnja kapit. objekata 79.019,00 79.019,00 100,00
Investicijsko održavanje 1.876.380,00 1.857.194,00 98,98

700 KAPITALNI TRANSFERI 15.376,00 15.147,00 98,51

Članak 4.
,	 ,	 ,

Ukupni. izdaci Proračuna izvršeni su po korisnicima i
potonjim namjenama kako slijedi:

POSEBNI DIO PRORAČUNA

Br.	 Plan	 Izvršenje	 Index
računa Račun OSNOVNA I POTONJA NAMJENA	 proračuna	 proračuna	 5 / 4

1995.	 1995.	 x 100

2	 3	 4 <	 5	 6

RAZDJEL 1. - SREDSTVA ZA RAD
OPČ. UPRAVE - ZAJEDNIČKI IZDACI I

100 10 IZDACI ZA ZAPOSLENE
1	 010 Osnovne bruto plaće	 755.000,00	 754.659,00	 99,95
2	 020 Nakn. vijećnicima, član,ovima Pogla .

čl. komis. i za vjenčanja	 61.000,00	 62.848,00	 103,03
3	 Nakn. troškova zaposlenima	 50.000,00	 48.922,00	 97,84

20	 IZDACI ZA UTROŠENI MATERIJAL,
ENERGIJU I KOMUN. USLUGE	 167.730,00	 154.862,00	 92,33

4	 010 15 Izd. za elek. energ. 	 12.000;00	 9.135,00	 76,13
5	 020 15 Izd. za obrasce, olovke	 20.000,00	 20.230,00	 101,16
6	 020 35 Izd. za kompj., papir, diskete 	 7.000,00	 5.984,0A	 85,49



Petak, 24. svibnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 793 - broj 13

7 020 55 lzd. za druge oblike materijala 21.000,00 11.183,00 53,25
8 030 Izd. za komunikac. 15.000,00 14.895,00 99,30
9 040 Izd. za infor. 28.000,00 28.759,00 102,71
10 050 Izd. za služ. putov. 24.000,00 24.608,00 102,53
11 060 Izd. za osiguranja 31.230,00 31.230,00 100,00
12 080 Izd. za unajmljiv. 9.500,00 8.838,00 93,03

30 IZDACI ZA TEKUCE ODRŽAVANJE 14.200,00 13.753,00 96,85
13 010 Tek. održ. prijevoznih sredstava 6.000,00 6.331,00 105,52
14 020 Tek. održ. opreme 6.000,00 5.512,00 91,87
15 030 Tek. održ. zgrade 2.200,00 1.910,00 86,82

UKUPNO SKUPINA 100 1.047.930,00 1.035.044,00 98,77

200 IZDACI ZA DOBRA I USLUGE
40 FINANCIJSKI IZDACI

16 010 Izd. platnog prom. 8.000,00 6.691,00 83,64
17 020 Tuzemne kamate 168,00 168,00 100,00

UKUPNO SKUPINA 200 8.168,00 6.859,00 83,97

UKUPNO TEKUĆI IZD. 1.056.098,00 1.041.904,00 98,66

600 NABAVKA KAPIT. SREDSTAVA
30 Uredski namještaj i oprema 37.839,00 37.839,00 100,00

18 010 Namještaj 24.018,00
19 030 Sistem. software 13.821,00
20 40 020 Kosilica 4.050,00 4.050,00 100,00
21 100 Ostali namješt. i opr. 92.600,00 92.177,00 99,54

UKUPNO KAPITALNI IZDACI 134.489,00 134.066,00 99,69

UKUPNO RAZDJEL 1 1.190.587,00 1.175.969,00 98,77

RAZDJEL 2. - OPC. POGL.
200 OSTALA DOBRA I USL.
40 FINANCIJSKI IZDACI

22 050 Izd. reprezentacije 40.000,00 39.045,00 97,61
80 070 OSTALI IZDACI

23 - Izd. pokroviteljstva 51.000,00 50.315,00 98,66
24 - Izd. za promidžbu 26.008,00 26.008,00 100,00
25 - Izd. za Dan Opć . 11.359,00 11.359,00 100,00
26 - Tekuća pror. rezerva 78.732,64 44.820,00 56,93

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 207.099,64 171.547,00 82,83

UKUPNO RAZDJEL 2 207.099,64 171.547,00 82,83

RAZDJEL 3. - POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI
100 IZDACI ZA DOBRA I USLUGE -

ZAJEDNIČKA KOMUN. POTRONJA
27 20 010 Izd. za energiju i komunalne usluge 320.000,00 320.623,00 100,20

30 020 Izd. za tekuće održ. zgrada, cesta i parkova 608.000,00 501.413,00 82,47
28 30 020 Izd.	 a elektr. poprav. 46.000,00 45.885,00 99,75
29 030 Izd. za tek. održ. zgrada 22.000,00 20.600,00 93,64
30 040 Izd. za tek. odr. cesta 460.000,00 355.870,00 77,36
31 070 Izd. za tek. odr. parkova 12.000,00 11.885,00 99,04
32 080 Ostala nespom. tekuća održavanja 68.000,00 67.173,00 98,78

UKUPNO SKUPINA 100 928.000,00 822.036,00 88,58

200 OSTALA DOBRA I USLUGE
80 Ostali izdaci

33 030 Izd. tuzemne članarine 9.324,00 9.323,00 99,99
34 060 Izd. za intelekt. usluge 14.000,00 13.944,00 99,60
35 070 Ostali nespom. izdaci 196.000,00 188.092,00 95,97

UKUPNO SKUPINA 200 219.324,00 211.359,00 96,37

300 TEKUĆI TRANSFERI
36 10 020 Za pomoć invalidima 6.000,00 6.000,00 100,00

090 Neprofit. organizac. 340.643,00 340.641,00 100,00
37 - Predšk. odgoj 323.000,00 322.998,00 100,00
38 - Srednja škola 17.643,00 17.643,00 100,00



Stranica 794 - broj 13
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 24. svibnja 1996.

39 100 Vjerskim organizac. 20.000,00 20.000,00 . 100,00
40 120 Športski klubovi 100.004,00 100.004,00 100,00
41 Kugl. K »Goranin« 6.000,00 6.000,00 100,00
42 Kugl. K »Delnice« 12.000,00 12.000,00 100,00
43 Kugl. K »Mladost« 5.000,00 5.000,00 100,00
44 Koš. Klub 20.000,00 20.000,00 100,00
45 HNK »Goranin« 1.000,00 18.000,00 100,00
46 SKI klub 23.004,00 23.004,00 100,00
47 Šahovski klub 16.000,00 16.000,00 100,00
48 KUD Delnice 18.000,00 18.000,00 100,00
49 Limena glazba 27.817,00 ,27.817,00 100,00
50 HPD Petehovac 8.100,00 8.100,00 100,00
51 Matica hrvatska 5.000,00 5.000,00 100,00
52 DVD 22.000,00 22.000,00 100,00
53 Političke organiz. 19.500,00 19.500,00 100,00
54 UKUPNO 120 200.421,00 200.421,00 100,00
55 Ostali transferi 8.653,00 8.653,00 100,00

UKUPNO SKUPINA 300 575.717,00 575.715,00 100,00

500 10 OSTALI TEKUĆI TRANSF. I POTPORE
56 020 Stipendije uč . i stud. 24.691,00 24.69400 100,00

060 Ostale potp. i transf.
57 JŠTP »Runolist« 68.800,00 72.247,00 105,01
58 ,HAK Delnice 2.000,00 2.000,00 100,00

. 59 Vedeco Zagreb 7.250,00 7.250,00 100,00
60 Ostali tekući transf. i potpore 26.000,00 26.000,00 100,00

UKUPNO SKUPINA 500 128.741,00 132.188,00 102,68

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 1.851.782,00 1.741.298,00 94,03

600 NABAVKA KAPIT. SREDST.
61 80 010 Izgradnja cesta -	 79.019,00 79.019,00 100,00
62 90 030 Invest. održ. ost. zgrada 338.400,00 338.400,00 100,00
63 040 Inv. ođrž. cesta 1.256.575,00 1.237.389,00 98,47
64 090 Invest. održ. ostal. obj. 281.405,00 281.405,00 100,00

UKUPN'O SKUPINA 600 1.955.399,00 1.936.213,00 99,02

700 KAPITALNI TRANSFERI
65 10 020 Kapit. transf. za nab. opreme za predšk. odgoj 12.000,00 11.771,00 98,09
66 020 Srednja škola 3.376,00 3.376,00 100,00

UKUPNO SKUPINA 700 15.376,00 15.147,00 98,51

UKUPNO KAPIT. IZDACI 1.970.775,00 1.951.360,00 99,01

UKUPNO RAZDJEL 3. 3.822.557,00 3.692.658,00 96,60

RAZDJEL 4. KNJIŽNICA
I ČITAONICA DELNICE

100 IZDACI ZA DOBRA I USL.
67 20 Izdaci za utrošen materijal, energ. i

komunal. i ostale usluge 9.500,00 9.027,00 95,03

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 9.500,00 ,9.027,00 95,03

NABAVA KAPIT. SREDSTAVA
090 Izd. za knjige 36.000,00 35.292,00 98,03

UKUPNO RAZDJEL 4. 45.500,00 44.319,00 97,41.

UKUPNI IZDACI 5.265.743,64 5.084,493,00 96,56

Članak 5.

Ovaj Godišnji obračun stupa na snagu danom prihva ća-
nja.

Klasa: 400-05/96-02/02
Ur.broj: 2112-01-96-06

Delnice, 26. travnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE

Predsjednik
ing. Damir Moćan, v.r.


